2025 年６月２日

各 位

資金使途の変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年６月２日開催の取締役会において、2024 年 12 月 13 日付「第三者割当に

よる第７回新株予約権(行使価額修正条項及び行使停止条項付)の発行及び新株予約権の買

取契約の締結に関するお知らせ」にて開示いたしました資金使途について変更することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 2024 年 12 月 13 日付「第三者割当による第７回新株予約権(行使価額修正条項及び行使停

止条項付)の発行及び新株予約権の買取契約の締結に関するお知らせ」にて開示いたしまし

た資金使途においては、医療対応型療養施設の新規開設に係る敷金、医療対応型療養施設の

新規開設に係る非常用電源設備購入費用及び医療対応型療養施設の新規開設に係る人件費

を予定しておりました。しかしながら、2025 年６月２日付「事業の一部譲渡に関するお知

らせ」にてお知らせした通り、医療対応型療養施設については、すべて事業譲渡することと

なったため、資金使途を修正させていただきます。

２．変更の内容

 資金使途の変更の内容は以下の通りです。変更箇所には下線を付しております。

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 執行役員財務経理部長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/

（変更前）

 具体的な使途 金 額（百万円） 支出予定時期

①
医療対応型療養施設の新規開設に

係る敷金
174

2025 年１⽉〜2026 年
６⽉

②
医療対応型療養施設の新規開設に

係る非常用電源設備購入費用
26 2025 年１⽉

③
医療対応型療養施設の新規開設に

係る人件費
75

2025 年２⽉〜2026 年
３⽉

 合計 275 −

（変更後）

 具体的な使途 金 額（百万円） 支出予定時期

①
医療対応型療養施設の新規開設に

係る敷金
77

2025 年１⽉〜2025 年
８⽉

②
医療対応型療養施設の新規開設に

係る非常用電源設備購入費用
26 2025 年１⽉

③
医療対応型療養施設の新規開設に

係る人件費
30

2025 年２⽉〜2025 年
８⽉

 合計 133 −

（注）変更後の資金使途の額である 133 百万円については、2025 年５月末までに資金調達

を完了しております。

３．業績への影響

 本件が 2026 年３月期業績予想に与える影響は現時点においては確認中でございますが、

業績への影響がございました際には、速やかにお知らせいたします。

４．その他

 2025 年 12 月 13 日に発行いたしました第７回新株予約権については、本日公表の「第三

者割当により発行された第７回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の月間

行使状況に関するお知らせ」に記載の通り、未行使新株予約権数は 180 個となっておりま

す。本資金使途の変更に伴い、第７回新株予約権の今後の取り扱い等についても検討を行い、

決定次第速やかにお知らせいたします。

                                      以上